terça-feira, 13 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX –
3238-2098

PORTARIA Nº 39 DE 13 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de Servidora para

o Cargo de Secretária Escolar da Unidade

de Ensino Julieta Vilas Boas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, no Art. 81,

Incisos V e VII, e com base no Art. 169, Inciso II.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica a Servidora abaixo relacionada, nomeada no Cargo de Secretária Escolar

da Unidade Escolar Julieta Vilas Boas deste Município.

ESCOLA RECANTO DA EMÍLIA

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CARGO

32516 JANAELEN CAMARA DE ALMEIDA SECRETÁRIA ESCOLAR

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 13 de junho de 2023.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5E8C70B9E32466183F5D47F95B124CE

		2023-06-13T14:21:03-0300